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Skaitmeninis termometras HI147 su
metrologine patikra

Skaitmeninis termometras HI147 su metrologine patikra
Tikslus, plataus matavimo diapazono skaitmeninis termometras su metrologine patikra. Termometras
idealiai tinkantis matuoti temperatūrą aplinkose, kur yra laikomas maistas. Turi magnetus, kuriais
paprasta prietaisą pritvirtinti prie metalinių paviršių. Matavimo diapazonas: nuo -50.0 iki 150.0°C.

Komplektą sudaro: termometras, baterija, instrukcija.

PRIETAISO PRIVALUMAI

CAL Check™ funkcija - leidžia atlikti vidinį prietaiso kalibravimą įjungiant prietaisą
Galinėje dalyje turi du magnetus, kuriais patogu pritvirtinti prietaisą prie metalinių paviršių
Idealiai tinka matuojant aplinkas kur laikomas maistas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: nuo -50.0 iki 150.0°C
Rezoliucija: 0.1°C
Tikslumas: ±0.3°C (diapazone nuo -20 iki 90°C); ±0.5°C (kituose diapazonuose)
CAL Check™ manual, through switch
Baterija: 1.5V AAA tipo / gyvavimo trukmė apie 3 metus naudojant nuolatos
Zondas: nerūdijančio plieno, su 1 metro ilgio laidu
Darbinės sąlygos: temperatūra nuo 0 iki 50°C; santykinė drėgmė maks. 95%
Matmenys: 93 x 39 x 31 mm
Svoris: 60 g



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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